Por su parte, se deja constancia que han tomado intervención el 

Departamento de Presupuesto informando mediante NOTA DP 2244/2025, haber 

efectuado las previsiones presupuestarias para afrontar el gasto que irrogue la presente por 

la suma total de pesos cinco millones doscientos treinta y seis mil ($5.236.000,00) IVA 

incluido. 

III.- En tal sentido, y a fin de la prosecución del trámite y de acuerdo 

al análisis efectuado por el área técnica – requirente, invítese a las firmas ALISTEC S.A.S. 

y DANMARK S.A. a participar de la Contratación Directa por Urgencia y Especialidad

[...]

Ciudad donde prestan funciones dependencias del Ministerio Público Fiscal de la CABA 

conforme las condiciones detalladas en los Pliegos aprobados en el marco de la presente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma de pesos cinco 

millones doscientos treinta y seis mil ($5.236.000,00) IVA incluido. 

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

Renglón N° 1: “RESTAURACIÓN DE SOLADO DE MORTERO 

POLIURETÁNICO”, conforme a las características técnicas detalladas en el Pliego de 

Especificaciones Técnicas (ANEXO III). 

6. CONSULTA Y RETIRO DE PLIEGO